SỞ GD VÀ ĐT BẮC NINH

            TRƯỜNG CĐSP  BẮCNINH

               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:         /CĐSP                                                     Bắc Ninh,  ngày       tháng  02  năm 2023

KẾ HOẠCH  CÔNG TÁC TUẦN 28

 (Từ ngày 06/02/2023 đến ngày 12/02/2023)

Thứ
Sáng Người phụ

trách

Chiều Người phụ

trách Nội dung Nội dung

Thứ hai

06/02

-Trưởng/phụ trách các đơn vị

gửi Lịch Tuần cho LĐTr.

- Các đơn vị góp ý dự thảo Kế

hoạch Tư vấn TS

-Đôn đốc TSĐTLK,  CNTT

Tr/PTr ĐV

Toàn trường

Đ/c Chuân

- Làm việc với ĐHSP HN về

CCDN nghề nghiệp.

- Chỉ đạo đăng tin bài trên

Website

- Chỉ đạo Đề tài Tỉnh

Đ/c Tuyến

Đ/c Chuân

Đ/c Thương

Thứ ba

07/02

- Đi học Cao cấp LLCT

- Duyệt đề thi chuẩn đầu ra

Tin học K40

Đ/c Thương
Đ/c Chuân

- Đôn đốc xác định chỉ tiêu

TS

Đ/c Tuyến

Thứ tư

08/02

- Hoàn thiện KH TVTS, dự

thảo QĐ thành lập các Ban

Đ/c Nam - Kiểm tra chuẩn bị cho thi

chuẩn đầu ra Tin học

Đ/c Chuân

Thứ

năm

09/02

- Triển khai nhiệm vụ tư vấn

TS ĐHLK năm 2023

- Nghe b/c về CT LKĐT

Đ/c Chuân

Đ/c Chuân

- 14h: Họp giao ban lãnh đạo

trường: Phòng họp nhà A

- Chỉ đạo thi chuẩn đầu ra Tin

học

- 14h00: Họp các ban chuyên

trách Hội đồng tự đánh giá

chương trình Đào tạo (Theo

QĐ): P105E

Đ/c Tuyến

Đ/c Chuân

Đ/c Thắng

(Thanh tra)

Thứ  sáu

10/02

- Đi công tác

- Chỉ đạo thi chuẩn đầu ra Tin

học

Đ/c Tuyến

Đ/c Chuân

Thứ

bảy

11/02

-Trực LĐ:

-Trực TS:

Đ/c Thương

Đ/c Nhung
- Trực LĐ:

- Trực TS:

Đ/c Thương

Đ/c Nhung

CN

12/02

-Trực LĐ:

-Trực TS:

Đ/c Chuân

Đ/c Cường
- Trực LĐ:

- Trực TS:

Đ/c Chuân

Đ/c Cường

     * Công việc trọng tâm:

- Xây dựng kế hoạch tổ chức các hoạt động hướng về ngày kỷ niệm 8/3 và 26/3/2023. Triển khai

các nhiệm vụ HK2.

- Tổ chức triển khai các nhiệm vụ về chỉ tiêu TS và tư vấn TS đồng bộ

Nơi nhận:
   - Các đơn vị (t/h)

   - Lãnh đạo trường.

   - Website trường.

   - Lưu VT, HCQT

       HIỆU TRƯỞNG

                       TS. Nguyễn Hữu Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T18:31:44-0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Tuyến<nhtuyen.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T10:44:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T10:44:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T10:44:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!